
25.02.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540035999-N-2019 z dnia 25-02-2019 r.

Krasnobród:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 516912-N-2019 

Data: 2019-02-21 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Krasnobród, Krajowy numer identyfikacyjny 95036870100000, ul. ul. 3 Maja  36, 22-440 

Krasnobród, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 0-84 660 7691, e-mail um@krasnobrod.pl, faks 0-

84 660 7692. 

Adres strony internetowej (url): www.krasnobrod.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE: Wykonawca powołujący się na mocy art.

22a ust 1 Ustawy przy wykazaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zdolnościach

zawodowych innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, jest

zobowiązany udowodnić Zamawiającemu, że będzie dysponował zasobami niezbędnymi do

realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając pisemne zobowiązanie innych

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonaniu zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE Wykonawca powołujący się na

mocy art. 22a ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych przy wykazaniu spełniania warunków

udziału w postępowaniu na zdolności techniczne lub zawodowe innych podmiotów może w celu



25.02.2019

2/2

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na zdolnościach

technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego

łączących go z nim stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji

innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie

dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby

realizacji zamówienia. W odniesieniu do warunku dotyczącego doświadczenia, wykonawcy

mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują usługi, do

realizacji których te zdolności są wymagane. 

 


